
Id: CYACUWBIPWOCPFAZTNHUSGAXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/60/2011
RADY GMINY WALIM

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie okreslenia wzorów informacji i deklaracji podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości. 

Na  podstawie  art.18ust.2  pkt.  8 art.  40,  42  ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (  tekst 
jednolity Dz. U z 2001  r. Nr 142 poz.  1591  z późniejszymi  zmianami  )  art.6a ust.11 ustawy  z dnia  15  listopada 
1984r. o podatku rolnym (tekst  jednolity Dz  .U. z 2006r. Nr136,poz. 969 z późniejszymi zmianami  ) art. 6 ust  .9 
ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200 poz. 1682 )oraz art.6 ust. 13 ustawy z dnia 
12  stycznia  1991r.  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (  tekst  jednolity  Dz.  U.  z 2010r.  Nr  95,  poz.  613 
z późniejszymi zmianami) : Rada Gminy w Walimiu uchwala co następuje : 

§ 1. Ustala się wzory informacji i deklaracji stanowiących następujące załączniki: 

1. IR  1 Informacja w sprawie podatku rolnego  wzór nr 1 

2. IN  1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomości  wzór nr 2 

3. IL  1 Informacja w sprawie podatku leśnego  wzór nr 3 

4. DR  1 Deklaracja na podatek rolny  wzór nr 4 

5. DN  1 Deklaracja na podatek od nieruchomości  wzór nr 5 

6. DL  1 Deklaracja na podatek leśny  wzór nr 6 

§ 2. Traci moc uchwała Rady Gminy Nr XXVII/142/2004 z dnia 16 listopada 2004r., oraz Nr 215/2005 z dnia 
24  listopada  2005r.w  sprawie  zatwierdzenia  wzorów  informacji  i deklaracji  podatku  rolnego,  leśnego  i od 
nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Walim. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  w ciągu  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Walim 

Zuzanna Bodurka



Id: CYACUWBIPWOCPFAZTNHUSGAXB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przepisy  ustawy  o podatku  rolnym,  leśnym  oraz  ustawy  o podatkach  i opłatach  lokalnych  nakładają  na  Radę 
Gminy  obowiązek  określenia  w drodze  uchwały  wzorów  formularzy  dotyczących  informacji  i deklaracji  na 
podatek  rolny,  leśny  i od  nieruchomości.  Rada  Gminy  podjęła  uchwałę  w tej  sprawie  dnia  16  listopada  2004r., 
natomiast  w związku  ze  zmianą  treści  w art.5  ust.1  pkt.2  litera  D  ,  który  brzmi:  związanych  z udzielaniem 
świadczeń  zdrowotnych  w rozumieniu  przepisów  o działalności  leczniczej,  zajętych  przez  podmioty  udzielające 
tych świadczeń  istnieje obowiązek dostosowania wzorów  informacji  i deklaracji do obowiązującej ustawy z dnia 
24 września 2010r. Dz. U Nr 225 poz.1461. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/60/2011

Rady Gminy Walim

z dnia 16 listopada 2011 r.

Zalacznik1.pdf

IR1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/60/2011

Rady Gminy Walim

z dnia 16 listopada 2011 r.

Zalacznik2.pdf

IN1  INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/60/2011

Rady Gminy Walim

z dnia 16 listopada 2011 r.

Zalacznik3.pdf

IL1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LEŚNEGO 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XII/60/2011

Rady Gminy Walim

z dnia 16 listopada 2011 r.

Zalacznik4.pdf

DR1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XII/60/2011

Rady Gminy Walim

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: CYACUWBIPWOCPFAZTNHUSGAXB. Podpisany Strona 2

z dnia 16 listopada 2011 r.

Zalacznik5.pdf

DN1DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XII/60/2011

Rady Gminy Walim

z dnia 16 listopada 2011 r.

Zalacznik6.pdf

DL1 DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY 

Zalacznik5.pdf
Zalacznik6.pdf

